
Precio de la oferta más baja 10.212 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.212 EUR.

Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono +34 910670444
Correo Electrónico secretaria.mesacontratacion@upm.es

Dirección Postal

Ramiro de Maeztu, 7
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SU-05/19 BA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2019 a
las 11:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818015F
Sitio Web http://www.upm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iuaYLxpwk6UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de agua mineral para las unidades del departamento de lenguejes y
sistemas informáticos e ingeniería de software de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Informáticos
de la Universudad Politécnica de Madrid

Valor estimado del contrato 9.163 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.849,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.666 EUR.

Clasificación CPV
39226210 - Garrafas.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Informáticos de la Universidad Politécnica de Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Declarado desierto

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/07/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.upm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iuaYLxpwk6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 13/02/2019 a las 09:00 al 26/02/2019 a las 16:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aewNqkYQcOPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 604584565 |  2019-732974 | Wed, 10 Jul 2019 11:02:30:758 CEST 157954313977294032612116449937791974524UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aewNqkYQcOPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

